
Náklady na dodání zboží a služeb 

Sazebník je platný od 21.3.2024 do vydání nového, který bude zveřejněn zde. 

- Doručení zásilky v rámci České republiky: 
o Doručení na adresu :  

▪ Zásilka nad 0 kg - 5 kg   109 Kč s DPH 
▪ Zásilka nad 5 kg - 10 kg  159 Kč s DPH 

o Doručení na výdejní místo zásilkovny: 
▪ Zásilka nad 0 kg - 5 kg   89 Kč s DPH 
▪ Zásilka nad 5 kg - 10 kg  159 Kč s DPH 

o Doplňkové služby: 
▪ Platba převodem na náš účet     0 Kč 
▪ Platba prostřednictvím služby PayPal   0 Kč 
▪ Platba při převzetí zboží (cena dobírky 0 – 500 Kč)  28 Kč 
▪ Platba při převzetí zboží (cena dobírky 501 – 1000 Kč) 35 Kč 
▪ Platba při převzetí zboží (cena dobírky 1001 – 1500 Kč) 42 Kč 
▪ Platba při převzetí zboží (cena dobírky 1501 – 2000 Kč) 49 Kč 
▪ Platba při převzetí zboží (cena dobírky 2001 – 2500 Kč) 56 Kč 

 

V Novém Strašecí dne 20.3.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 


